
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 
ГРАЖДАНЛА ОБОРОНА ТАТА 

ЧРЕЗВЫЧАЙЛА ЛАРУ-ТАРУ 
ЫЙТАВЁСЁМПЕ Ё^ЛЕКЕН 

МИНИСТЕРСТВИ

7 П Р И К А З
/уА / Ф

Шупашкар хули

МИНИСТЕРСТВО 
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ 

ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ 
СИТУАЦИЯМ

. . .  П Р И К А З  

г. Чебоксары

О постоянно действующей антитеррористической рабочей группе 
Министерства Чувашской Республики 

по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

В целях повышения эффективности антитеррористической деятельности по 
профилактике терроризма, а также обеспечения защищенности объектов 
Министерства Чувашской Республики по делам гражданской обороны и 
чрезвычайным ситуациям (далее -  МЧС Чувашии), в соответствии с произошедшими 
организационно-штатными мероприятиями, п р и к а з ы в а ю :

1. Изложить состав постоянно действующей антитеррористической рабочей 
группы МЧС Чувашии (далее -  рабочая группа), утвержденный приказом МЧС 
Чувашии от 18 сентября 2019 г. № 70, согласно приложению.

2. Главному специалисту сектора организационно-правовой работы отдела 
организационно-правовой работы, кадровой политики и информационной защиты 
JI.B. Тарасовой ознакомить с данным приказом лиц в части их касающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям О.Е. Павлова.

Министр В.И. Петров



Приложение 
к приказу Министерства 
Чувашской Республики 

по делам гражданской обороны 
и чрезвычайным ситуациям . с 

от декабря 2019 г. №

СОСТАВ
постоянно действующей антитеррористической рабочей группы 

Министерства Чувашской Республики по делам 
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям

1. Руководитель рабочей группы: Павлов О.Е. -  заместитель министра 
Чувашской Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным 
ситуациям.

2. Заместитель руководителя рабочей группы: Егоров А.И. -  начальник 
отдела предупреждения чрезвычайных ситуаций МЧС Чувашии.

3. Секретарь рабочей группы: Варёнов И.Г. -  главный специалист -  
эксперт сектора регионального государственного надзора в области защиты 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций МЧС Чувашии.

Члены рабочей группы:

4. Забудский А.А. -  начальник пункта управления Казенного 
учреждения Чувашской Республики «Служба обеспечения мероприятий 
гражданской защиты» МЧС Чувашии;

5. Логвинец А.А. -  заместитель начальника Казенного учреждения 
Чувашской Республики «Чувашская республиканская поисково-спасательная 
служба» МЧС Чувашии;

6. Петров В.Н. -  эксперт отдела организационно-правовой работы, 
кадровой политики и информационной защиты МЧС Чувашии;

7. Укладов В.В. -  заместитель начальника Казенного учреждения 
Чувашской Республики «Чувашская республиканская противопожарная 
служба» МЧС Чувашии;

8. Яндушкин Е.И. -  начальник отдела материально-технического, 
ресурсного обеспечения и имущества гражданской обороны Казенного 
учреждения Чувашской Республики «Служба обеспечения мероприятий 
гражданской защиты» МЧС Чувашии.


